

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: XXXXXXXXXX
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

SIMBA, spol. s r.o.
Čisovická 110
25210 Mníšek pod Brdy
IČO: 61677876
DIČ: CZ61677876

Datum: 22. 1. 2025

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Úprava informačního a navigačního systému v budově KUSK.			46 107,10 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH 46 107,10 Kč**Celková cena bez DPH 38 105,00 Kč**Místo dodání: **KU Zborovská 11, P-5**Termín dodání: **leden 2025**

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

**Ing. Iveta
Strouhalová**

Digitálně podepsal
Ing. Iveta Strouhalová
Datum: 2025.01.27
08:44:38 +01'00'

Ing. Iveta Strouhalová
Vedoucí Odboru hospodářské správy
Datum a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

**Jana
Zemanová**
Digitálně podepsal Jana
Zemanová
Datum: 2025.01.28
13:08:06 +01'00'
Jméno, příjmení, funkce
Datum a podpis

Razítko dodavatele:

*(jestliže je objednávka podepisována
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)*

Cenová nabídka na úpravu informačního systému.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění stávajících nápisů, mytí lamel, odmaštění	1	15 800,00	15 800,00	21%	3 318,00	19 118,00
Řezaná grafika, včetně sazby textů, separace a aplikační fólie	1	9 250,00	9 250,00	21%	1 942,50	11 192,50
Aplikace nápisů na lamely, demontáž a montáž lamel	1	11 255,00	11 255,00	21%	2 363,55	13 618,55
Doprava	4	450,00	1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Součet položek			38 105,00		8 002,05	46 107,05
Zaokrouhlení 0,05						
CELKEM K ÚHRADĚ						46 107,10